
1 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

S K R A Ć E N I     Z A P I S N I K  

43. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA KOJEM MANDAT TEČE OD DANA 04.04.2017.  

   

Osnovne škole Kalnik održane održane 31.08.2020. (ponedjeljak) u 09.00 sati u prostoru 

OŠ Kalnik 

 

Prisutni:  Zoran Radiček, Branka Črček, Jasmina Bolfan i Marina Vrbančić. 

 

Nenazočni članovi: Matija Kovačić – opravdao je svoj izostanak, Zdenka Pugar i Andrija 

Jendrek -  nisu opravdali izostanak. 

 

Ostali nazočni: Đurđica Sučić – ravnateljica i  Ivana Vučković u svojstvu zapisničara. 

 

Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić pozdravlja sve prisutne te konstatira da je 

na sjednici prisutno 4 člana Školskog odbora što je dovoljno za pravovaljano odlučivanje. 

 

Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić, predlaže sljedeći 

 

DNEVNI RED:  

 

 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednice Školskog odbora od 17.07.2020. godine 

 

2. Donošenje Odluke o mirovanju ugovora o radu Đurđice Sučić na radnom mjestu 
učiteljice matematike 

 

3. Davanje prethodne suglasnosti ravnateljici Škole za  zasnivanje radnog odnosa na 

radnom mjestu učiteljice biologije  sukladno članku 107. stavku 10. podstavku 3. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 

broj:87/08.,86/09.,92/10.,105/10.,90/11.,16/12.,86/12., 94/13.,152/14.,7/17, 68/18, 

98/19. i 64/20.) i članku 24. stavku 4. podstavku 3. Kolektivnog ugovora za zaposlenike u 

osnovnoškolskim ustanovama (Narodne novine, broj 51/2018.) 

 

4. Pitanja i prijedlozi 

 

 

Ad. 1.) 

Zapisnik sa sjednice Školskog odbora od 17.07.2020. godine usvojen je dizanjem 

ruku s 4 glasa ZA. 

 

Ad. 2.) 

 

Na temelju članka 128. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj:87/08.,86/09.,92/10.,105/10.,90/11.,16/12.,86/12., 94/13.,152/14.,7/17, 

68/18, 98/19. i 64/20.) ,Školski odbor Osnovne škole Kalnik dana  31. kolovoza 2020. 

godine, dizanjem ruku sa 4 glasa ZA,  donosi: 

 

 

O D L U K U 

o mirovanju ugovora o radu zbog  imenovanja  ravnateljice Osnovne škole Kalnik 

 

 

 



2 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

Ad 3.) 

Na temelju članka 118. stavka 2. točke 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi (Narodne novine,  broj: 

87/08.,86/09.,92/10.,105/10.,90/11.,16/12.,86/12.,94/13.,152/14.,7/17, 68/18, 98/19. i 
64/20.), Školski odbor Osnovne škole Kalnik, na  zahtjev ravnateljice (KLASA: 003-

06/20-01/04; URBROJ: 2137-75-01-20-03) na 43. sjednici Školskog odbora Osnovne 

škole Kalnik,  održanoj 31.08.2020.  godine,  dizanjem ruku sa 4 glasa ZA daje  

PRETHODNU SUGLASNOST 

 

ravnateljici na sklapanje Ugovora  o radu na neodređeno nepuno radno vrijeme – 

povećanje satnice za 4 sata tjedno na postojeći Ugovor o radu, KLASA: 112-02/14-01/13; 

URBROJ: 2137-75-01-14-01  od 10.11.2014. godine te Aneks ugovora o radu, KLASA: 
112-02/17-01/01; URBROJ: 2137-75-01-17-01 od 03.02.2017. godine s: 

Danijelom Črnec. 

 

Ad 4.)  Pitanja i prijedlozi 

Pod ovom točkom  nitko se nije javio za riječ. 

   

Sjednica Školskog odbora završila je u 09:27 sati. 

  

 

KLASA:003-06/20-01/03 

URBROJ:2137-75-02-20-07 

 
Kalnik,31.08.2020.    

 

Zapisničar:                                Predsjedavatelj: 

Ivana Vučković                                 Marina Vrbančić 
  


